
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.02.2019 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 12:40 Beigas: 13:57 Skat.: 55 Spēles Nr.: 123

Ogre Juniors Pārdaugava 081 : 9
(0:3, 1:2, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
RASIŅŠ Jānis, SUBOČS Sergejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 1 0:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 1 1:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 1 1:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 9 0 : 0 0 : 0 2 : 3 2:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OGR  8 ČAKOVS Edgars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 ŅIKITINS Iļja Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:27 0:1 PRI VS 77 BAKALOVS Matvejs MEINARTS Niks #33
Vārti 03:01 0:2 PRI VS 18 VĒVERS Kristofers  
Vārti 03:56 0:3 PRI VS 99 BOROVIKS Vladimirs BAKALOVS Matvejs #77
VS 03:56  OGR  8 ČAKOVS Edgars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 03:56  OGR  1 GINZBURGS Marks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 07:22 08:22 OGR  14 LAUZUMS Niklāvs Rupjība
Nor. 07:22 08:22 PRI  33 MEINARTS Niks Rupjība
Nor. 12:20 13:20 OGR  19 ZĪLE Roberts Spēles laika vilcināšana
VS 15:00  PRI  31 ŅIKITINS Iļja Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:00  PRI  22 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:46 0:4 PRI VS 17 ŽURAVĻOVS Daniils MITENBERGS Jorens Deivs #28
Vārti 22:11 1:4 OGR VS 7 KRŪMIŅŠ Kārlis MOROZOVS Maksims #35
Nor. 23:28 24:28 PRI  13 ARBIDĀNS Gļebs Klupināšana
Vārti 29:52 1:5 PRI VS 86 SMIRNOVS Ivans  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:29 1:6 PRI VS 17 ŽURAVĻOVS Daniils ŠVALOVS Artjoms #19
Vārti 36:14 1:7 PRI VS 33 MEINARTS Niks  
Vārti 36:39 1:8 PRI VS 13 ARBIDĀNS Gļebs IBRAHIMS Amro #71
30 sek. 36:39  OGR     
Vārti 39:22 1:9 PRI VS 28 MITENBERGS Jorens Deivs VĒVERS Kristofers #18
Nor. 41:02 42:02 PRI  44 TOBIASS Anders Klupināšana
VS 45:00  OGR  1 GINZBURGS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  22 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 03.09.2025 (19:20) LHF_protokols_OGR_PRI_20190209_123_9934.pdf



Vārtsargu statistika
Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GINZBURGS Marks 0 0 0.00 41:04
8 ČAKOVS Edgars 0 0 0.00 3:56

Pārdaugava 08
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

22 JUHIMENKO Kirils 0 0 0.00 30:00
31 ŅIKITINS Iļja 0 0 0.00 15:00

Komandu statistika

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ŽIŽINS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LOMAKINS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KRŪMIŅŠ Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VLODAVSKIS Adrians Sebastians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U LAUZUMS Niklāvs 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A STEPIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ZĪLE Roberts 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GRINBERGS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A APSĪTIS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A SOSKOVECS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ERNSTS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A GINZBURGS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MOROZOVS Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U BATARAGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ANDRE Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŽABOTINSKIS Dmitrijs

Pārdaugava 08 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BREDOVSKIS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A RUDOVIČS Kaspars Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ŠVECOVS Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ARBIDĀNS Gļebs 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽURAVĻOVS Daniils 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U VĒVERS Kristofers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŠVALOVS Artjoms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MITENBERGS Jorens Deivs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U MEINARTS Niks 1 1 2 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A TOBIASS Anders 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U GAZUKINS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U IBRAHIMS Amro 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BAKALOVS Matvejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A SMIRNOVS Ivans 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ALEKSEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U BOROVIKS Vladimirs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 6 15 3 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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